
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации ЗАТО 

г.Североморск в соответствие с действующим законодательством, согласно 

Налоговому кодексу Российской Федерации, руководствуясь Уставом муни-

ципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской 

области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 03.03.1994 

№ 118 «Об утверждении Положения «О сборе с владельцев собак» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 

 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                             В.А. Карпушкин 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
4/юв 

          от 05.06.2025 г.                                                                     № 967 

О признании утратившим силу постановления 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 03.03.1994 № 118 «Об утверждении 

Положения «О сборе с владельцев собак» 


